
外文圖書室調閱服務申請表單 

中原大學宗教研究所 

外文圖書室調閱服務申請表單 

Application Form of Request Service 

日期 Date  申請時間 Time  

姓名 Name  讀者證號 Reader ID  

部門/系所 Dept./Class  讀者類型 Readership  

聯絡電話  

Contact No. 

 電郵 Email  

 

書名  

Title of Book 

索書號  

Call no. 

條碼 

Barcode 

參考書（打√） 

Ref. (Tick √) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

閉館調閱服務辦法 

1 調閱服務方式 

1.1 凡本校學生持學生證，教職員持教職員證、以及持有認可的各讀者類型證件

的讀者可申請本服務。 

1.2 本單限填館藏地為『宗研所外文圖書室』之資料，非該區資料不予調閱，請

先查詢本館館藏目錄。 

1.3 申請者可至中文圖書室索取表單。 

1.4 填妥調閱表單，交給中文圖書室值班志工，也可或通過電郵諮詢

religion@cycu.edu.tw，並請於指定時間取書。(指定時間外，恕不提供取書

服務) 

1.5 調閱表格空間不足，可寫在背面空白處。 

1.6 調閱資料限外文圖書室之一般及參考書。 

1.7 調閱的參考書僅限館內使用。 

2 服務時間 

2.1 調閱時間：星期一至五，9時至 17時(不含中午)，配合圖書室志工值班時間。 

2.2 取書時間：第 2個工作日（不含週六、週日）下午 2：00 以後，不另行通知，

7日內未取書將取消。 

 

2013 年 1月 11 日訂。 

*以上本條例呈請所長核定後實施。 

*以上規章如有未盡善處，本所有權增刪之。 


